Praça Raimundo Targino Ferreira, nº 22 - Centro - Verdejante - PE

Telefone: 87 3886-1156 Fax: 87 3886-1137 | verdejante@verdejante.pe.gov.br

CNPJ.: 11.348.570/0001-93

PROCESSO LICITATÓRIO N° 033/2017
PREGÃO PRESENCIAL N° 011/2017

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

RESOLVE:

ADJUDICAR  este processo em favor dos licitantes.

  SÃO MARCOS DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS, EQUIPAMENTOS E
MATERIAIS HOSPITALARES E ODONTOLÓGICOS LTDA-EPP, empresa legalmente
constituída, cadastrada no CNPJ: 03.894.963/0001-74, com endereço na Rua Avelino
Freitas, 498, Centro na Cidade São Raimundo PI, neste ato representado por CALISTO
DA SILVEIRA DIAS, brasileiro, casado, empresário, portador do CPF nº 341.263.683-53 e
da Carteira de Identidade nº 946101 SSP/PI, residente e domiciliado na  Rua Francisco
Ribeiro de Castro Sn, Centro na Cidade de São Raimundo Nonato/ PI.

        Valor Global R$ 22.311,02 (vinte e dois mil trezentos e onze reais e dois centavos)

MADEIRAÇO INDUSTRIA  & COMERCIO DE MOVEIS EIRELI – ME, empresa
legalmente constituída, cadastrada no CNPJ:20.991.439/0001-30, com endereço na Rua
grande Oriente nº 422, Bairro Nazaré na Cidade de Camaragibe PE, neste ato
representado por JOSUÉ JOSE DE LIMA, brasileiro, casado, empresário, portador do CPF
nº 823.600.494-53 e da Carteira de Identidade nº 4.613.279 SDS-PE, residente e
domiciliado na  Av. General Manoel Rabelo nº 5274 A, Sucupira na Cidade de Jaboatão
dos Guararapes, aqui denominado CONTRATADA

Valor Global R$ 21.490,00 (vinte um mil quatrocentos e noventa reais)

Verdejante – PE, 06 de Junho de 2017

PAULO CÉSAR GOMES CORDEIRO
Pregoeiro

               O PREGOEIRO DO MUNICÍPIO DE
VERDEJANTE/PE, no uso de suas atribuições
legais e de acordo com o Art. 8° da Lei Federal
n ° 10.520/02.